? “ oyl PAULUSSEN

THUIS PARTNERS Macintosh ADVOCATEN

advocaten Ketall Group

GECONSOLIDEERD faillissementsverslag
MACINTOSH RETAIL GROUP NV

Verslagnummer: 12 Verslagdatum: 21 juli 2021

Verslagperiode: 1 januari t/m 30 juni 2021

Rechtbank: Limburg (locatie Maastricht)

Rechters-commissarissen: mr. P. Hoekstra en mr. R.P.J. Quaedackers

Curatoren: mr. drs. R. Lemmens mr. J.J.M.C. Huppertz
Thuis Partners Advocaten Paulussen Advocaten NV
Tempsplein 21-22 St. Pieterskade 26b
6411 ET Heerlen 6212 AD Maastricht

Gegevens

failliete ondernemingen:

statutaire naam datum Rechtbank datum Rechtbank

Vennootschappen surseance faillissement
1 Macintosh Retail Group NV 22-dec-15 Limburg 30-dec-15 Limburg
2 Hoogenbosch Retail Group BV 23-dec-15 Oost-Brabant 5-jan-16 Limburg
3 Dolcis BY 23-dec-15 Qost-Brabant 5-jan-16 Limburg
4 Manfield BY 23-dec-15 QOost-Brabant 5jan-16 Limburg
5 Invito BV 23-dec-15 Qost-Brabant 5-jan-16 Limburg
6 PRQ Sport BV 23-dec-15 Oost-Brabant 5jan-16 Limburg
7 Macintosh E-commerce BV 31-dec-15 Limburg 5-jan-16 Limburg
8 MRGSTM BV 31-dec-15 Limburg 5jan-16 Limburg

Noord-

9 Scapino BV 5-jan-16 Nederland 8-jan-16 Limburg
10 Brant TMBV 25-jan-16 Limburg 26-jan-16 Limburg
11 Macintosh International BV 5jul-16 Limburg
12 Alpha Retail BV 19-jul-16 Limburg
13 GPD Retail BY 19-jul-16 Limburg
14 Gepede Retail BY 19-jul-16 Limburg
15 Deco Holding BV 19-jul-16 Limburg
16 GP Decors BV 19-jul-16 Limburg
17 Superconfex BV 19-jul-16 Limburg
18 MRG Retail BV 19-jul-16 Limburg
19 IZET BV 19-jul-16  Oost-Brabant
20 Dolcis Belgie BV 19-ul-16  Oost-Brabant

Geconsolideerd faillissementsverslag nr. 12 inzake Macintosh Retail Group NV (verslagperiode 1 januari — 30 juni 2021}

Pagina 1




? oy PAULUSSEN

THULERSTNERS ya?i.;gfosh ADVOCATEN
Inhoudsopgave
Hoofdstuk | Opmerkingen vooraf
Hoofdstuk V Faillissementsverslag volgens Recofa model
Bijlagen
HOOFDSTUK | OPMERKINGEN VOORAF

Dit is het twaalfde verslag in het faillissement van Macintosh Retail Group N.V. ("Macintosh") en haar hier boven

onder 2 t/m 20 genoemde deeinemingen.
Aanvullingen en aanpassingen ten opzichte van het elfde verslag worden vetgedrukt weergegeven.

Macintosh en haar 19 failliete groepsmaatschappijen hiema tezamen ook te noemen: “Macintosh cs”.

Middels dit verslag brengen curatoren openbaar verslag uit van hun handelen als curatoren in de
verslagperiode van 1 januari tot en met 30 juni 2021.

LEESWIJZER:
Die onderwerpen die zijn afgewikkeld worden vanaf het zesde verslag niet meer herhaald. Voor de laatste

stand te dien aanzien verwijzen curatoren naar faillissementsverslag nr. 5.

Gelet op de nauwe samenhang en verwevenheid - vennootschappelijk, fiscaal, organisatorisch, financieel,
bedrijfseconomisch, operationeel, administratief, ICT efc. - tussen de 20 bij het faillissement van Macintosh ¢s
betrokken entiteiten, hebben curatoren er met het oog op een efficiénte en overzichtelijke presentatie voor
gekozen om verslag uit te brengen in de vorm van een geconsolideerd verslag.

Het doel van dit verslag is uitsluitend om globaal inzicht te geven in de stand van de failliete boedels en strekt dus
niet tot het afleggen van volledige verantwoording van de afwikkeling van de failliete boedels. Volledige
verantwoording leggen curatoren af aan de rechter-commissaris die met het toezicht op het beheer en de
vereffening van de failliete boedels is belast.

De faillissementsverslagen zullen in de Nederlandse taal worden gepubliceerd via het Centraal
Insolventieregister op www.rechispraak.n.

Twaalfde verslag
De werkzaamheden van curatoren in deze twaalfde verslagperiode hebben met name bestaan uit:

1. afwikkeling afrekening met banken over boedelperiode 22 december 2015 - 18 januari 2016.
2. nader overleg met de banken over diverse onderwerpen, waaronder

(i) procedure curatoren Macintosh- curatoren Halfords,

(ii) de (non)verrekeningsbevoegdheden van de banken ex artikel 54 Fw;
3. afronding onderzoek rechtsgeldigheid kredietovereenkomsten met banken en aandeelhouders
en de door Macintosh c¢s daarvoor verstrekte zekerheden;
voortzetting WGA rechtsgeding Scapino / UWV;
contact met belastingdienst naar aanleiding van gedane aangifte inzake boedel BTW;
afronding feitenrapport en conclusies oorzakenonderzoek;
afronding onderzoek rol accountant;
overleg met Aegon over afwikkeling pensioenovereenkomsten.

NSO

Geconsolideerd failissementsverslag nr. 12 inzake Macintosh Retail Group NV (verslagperiode 1 januari — 30 juni 2021) Pagina 2



? e PAULUSSEN

THUISIPARTNRLS Macintosh ADVOCATEN
HOOFDSTUK V VERSLAG CONFORM RECOFA MODEL
Verslagperiode: 1 januari - 30 juni 2021
Saldo boedelrekeningen Macintosh cs: € 2.265.154,72
Bestede uren in verslagperiode: §70,4
Bestede uren totaal: 27.351,4 + 870,4 = 28.221,8

1. ALGEMEEN
1.5 Saldi boedelrekeningen

saldi boedelrekeningen
per 30 juni 2021

Macintosh Retail Group € 324.364,43
Hoogenbosch Retail Group € 789.907,53
Dolcis € 376.699,41
Manfield € 33.925,51
Invito € 81.854,60
PRO Sport € 370.582,53
Macintosh E-commerce € 726,38
MRG STM €176.627,73
Scapino € 110.466,60

€ 2.265.154,72

1.6  Financiéle verantwoording 9 boedelrekeningen
De financiéle verantwoording met een samenvatting van de ontvangsten en uitgaven op de
9 boedelrekeningen per 30 juni 2021 is als bijlage 1.6' aan dit verslag gehecht.

Deze bankrekeningen zullen nog muteren omdat de faillissementen nog lopende zijn. Zie daartoe het
vermelde in faillissementsverslag nr. 5.

1.7  Financiéle verantwoording 57 bankrekeningen

Elfde verslag
Bij brief van 30 juli 2020 hebben curatoren de banken aangeschreven in verband met gencemde posten. De

banken hebben daar op gereageerd bij brief d.d. 29 september 2020.
Het overleg met de banken dienaangaande duurt nog voort.

Ten aanzien van het Surplus en de Refunds (zie hiervoor onder tiende verslag) stemmen de banken in met de
door curatoren voorgestane bedragen. Wel speelt hier nog de zogenaamde artikel 54 Fw-discussie.

De Cash in/ Cash out:
De in het 9¢ verslag genoemde eindafwikkeling van de exploitatie boedel/banken is nagenoeg afgerond. Er moet

nog een definitieve opstelling van de einduitkomst komen en dan kan die worden afgewikkeld. De betaling

1 Nummering van de bijlagen correspondeert met de nummering van de paragrafen van het verslag.

Geconsolideerd failissementsverslag nr. 12 inzake Macintosh Retail Group NV (verslagperiode 1 januari - 30 juni 2021) Pagina 3



4 G PAULUSSEN
THUIS PARTNERS Macintosh ADVOCATEN

wdiocaten Reinll Group

genoemd in het 10¢ verslag is nog niet ontvangen.
De discussie inzake artikel 54 Faillissementswet (zie hiervoor bij 10¢ verslag) is nog gaande.

Twaalfde verslag
De in eerdere verslagen genoemde openstaande posten zijn deels afgewikkeld en voor het overige nog

voorwerp van overleg met de banken:

- Cash in / Cash out
Uit hoofde van de banken/boedel-exploitatie over de periode 22 december 2015 - 18 januari 2016 heeft de

boedel van de banken ontvangen de somma van € 989.616,50. Dit bedrag is nog niet in het actief verwerkt
omdat deze ontvangst dateert van na verslagdatum. Daarmee is dit onderwerp afgewikkeld.

- Surplus
De bedragen staan thans vast. Dit is deels afgewikkeld. Deels, omdat een gedeelte daarvan wordt geraakt

door de verrekeningsdiscussie.

- Refunds:
Uit hoofde van door de boedels uitbetaalde Refunds waarvan de aanvankelijke verkoopopbrengst door

de banken was ontvangen, heeft de boedel € 300.000 ontvangen. Dit bedrag is nog niet in het actief
verwerkt omdat deze ontvangst dateert van na verslagdatum. Daarmee is dit onderwerp afgewikkeld.

Artikel 54 Fw - verrekening
De discussie inzake artikel 54 Faillissementswet (zie hiervoor bij 10¢ verslag) is nog gaande.

1.9 Uren
In deze twaalfde verslagperiode hebben curatoren en hun teams 870,4 uren besteed aan de afwikkeling van het

faillissement Macintosh.

2. INVENTARISATIE

24 Lopende procedures

241 Curatoren Macintosh contra curatoren Halfords

Elfde verslag
Er vindt nog steeds overleg plaats met de curatoren Halfords.

Twaalfde verslag
Het overleg is nog steeds gaande. Het is nog niet zeker of er een regeling gaat komen. De banken hebben aan curatoren

Halfords mededeling gedaan van het pandrecht van hun agent ING op deze vordering. Banken en curatoren zijn nog in
overleg over de afwikkeling van de formele positie van curatoren in de proceduren tegen curatoren Halforfds. Curatoren

Macintosh zullen daarna geen partij meer zijn bij die procedure.

246 WIA (WGA) procedures Scapino confra UWV

Elide verslag
Omdat in deze zaak alle werkzaamheden in feite zijn verricht hebben curatoren vooralsnog besloten de uitspraak af te wachten.

Twaalfde verslag
Er is nog geen uitspraak.

Geconsolideerd faillissementsverslag nr. 12 inzake Macintosh Retail Group NV (verslagperiode 1 januari - 36juni 2021) Pagina_4



? oyl PAULUSSEN
THUIS PARTNERS Macintosh ADVOCATEN

adrocolen Re1ail Group

2.8 Oorzaken faillissement

2.8.2. Oorzakenonderzoek curatoren

Elfde verslag
De interne concept Feitennotitie is in de verslagperiode afgerond en door curatoren voor commentaar voorgelegd

aan de bestuurders en commissarissen. Dat commentaar is na de verslagperiode ontvangen en curatoren zullen
dat thans bestuderen. Daama zullen curatoren de Feitennotitie definitief vast stellen en hun conclusies trekken wit
dat onderzoek. Die zullen zij eerst met de rechters-commissarissen en bij die gelegenheid het verdere verloop
van het oorzakenonderzoek vaststellen. Naar verwachting volgt in de eerste helft van 2021 een definitieve
uitkomst van dit onderzoek.

Wat het onderzoek naar de accountant betreft hebben curatoren in reactie op de zijdens EY ontvangen stukken
nadere vragen aan EY gesteld. Deze zijn intussen ook beantwoord en curatoren beraden zich nog over die
reactie. Naar verwachting kan in het eerste halfjaar van 2021 een definitief standpunt worden ingenomen met

betrekking tot dit onderzoek.

Twaalfde verslag
Het oorzakenonderzoek is nagenoeg gereed. Alvorens daar verdere mededelingen over te doen dient de

uitkomst daarvan eerst met de rechters-commissarissen te worden besproken. Dat zal in de komende
verslagperiode plaatsvinden.

Hetzelfde geldt voor het onderzoek naar de rol van de accountant.

3 PERSONEEL
3.5 Pensioenen

3.5.2 Uitvoeringsovereenkomst Hoogenbosch Retail Group BV - Aegon

Elfde verslag
Aegon heeft ondanks herhaalde verzoeken nog niet gereageerd inzake de afwikkeling van de

uitvoeringsovereenkomst, maar thans wel een reactie toegezegd.

Twaalfde verslag
Aegon heeft intussen schriftelijk een standpunt ingenomen. In de komende verslagperiode vindt overleg

plaats met Aegon.

5. DEBITEUREN
Volgens opgaaf van de banken zijn alle debiteuren van Macintosh cs verpand aan de banken.

5.1 Beschrijving

5.1.1.2 Debiteuren verpand aan de banken (vordering op curatoren Halfords)
Zie sub 2.4.1.Daarnaast heeft Macintosh een vordering op de curatoren van Halfords van (afgerond) € 7.300.000,
welke vordering sinds juli 2015 onderwerp is van de in par. 2.4.1 van dit verslag vermelde procedure.

Geconsolideerd faillissgmentsverslag nr. 12 inzake Macintosh Retait Group NV (verslagperiode 1 januari — 30 juni 2021) Pagina &



? G PAULUSSEN
THUIS PARTNERS Macintosh ADVOCATEN

advocotzn Rernil Group

6. FINANCIERS / ZEKERHEDEN

6.1.2 Vorderingen banken
Volgens een voorlopige opgave van de banken hadden zij per 22 december 2015 van Macintosh cs te vorderen

uit hoofde van de Kredietovereenkomst- de navolgende bedragen (te vermeerderen met vorderingen uit hoofde
van bankgaranties, letters of credit en eventuele hedges).

te vorderen onder
Banken Kredietovereenkomst-
= 1]
ABN AMRO Bank € 18058975 |
Rahbobank € 16.656.400
BNP Paribas Fortis € 16.814.971
ING Bank | € 17.959.182 |
Totaal € 69489.528
Tiende verslag

Zie sub 1.7 voor hetgeen de afrekening van de exploitie betreft alsmede de overige onderwerpen van gesprek
met de banken.

Volgens een indicatieve en niet-bindende opgave van de banken (per datum 28 september 2018) bedraagt de
gezamenlijke vordering nog EUR 13.876.000. Dit bedrag muteert nog met:

- opbrengsten uit reeds uitgewonnen zekerheden en nog uit te winnen zekerheden (Halfords);

- afnamen uit hoofde van afrekeningen met curatoren.

Elfde verslag
Verwezen wordt naar het 10¢ verslag. De definitieve vordering van de banken is nog niet bekend omdat:

- de posten genoemd in het 10¢ verslag nog niet zijn afgerond;

- de posten benoemd onder 1.7 nog niet zijn afgerond;

- de banken nog een apgave moeten verstrekken van de uiteindelijk door hen in de andere (buitenlandse)
faillissement gegenereerde opbrengsten.

Twaalfde verslag
Hier zijn geen wijzigingen ten opzichte van het elfde verslag, behoudens de afgewikkelde posten uit 1.7.

6.1.3 Zekerheden

Elfde verslaq
Bij de afronding van het oorzakenonderzoek, die naar verwachting in het eerste halfjaar van 2021 plaats vindt,

zullen Curatoren een definitief standpunt innemen met betrekking tot deze zekerheden.

Twaalfde verslag
Curatoren hebben de zekerheidsrechten van ING zoals neergelegd in de Omnibus Pledge erkend. Dit

staat overigens los van de nog lopende discussie over de verrekening ex artikel 54 Fw.
6.2 Financiering door aandeelhouders

6.2.3 Zekerheden
Onder artikel 17.6 (negative pledge) Kredietovereenkomst-Il heeft Macintosh zich jegens de aandeelhouders

verplicht bepaalde activa niet aan derden te verpanden. Onder artikel 17.22 (positive pledge) Kredietover-
eenkomst-Il heeft Macintosh zich verplicht bepaalde activa aan de aandeelhouders te verpanden.

Geconsolideerd faillissementsverslag nr. 12 inzake Macintosh Retail Group Ni/_(verslagperiode 1 januari - 30 juni 2021) _ Pagina 6



| 4 G PAULUSSEN

THUIS: PARTNERS Macintosh ADVOCATEN

odvocoten Retail Group

Elfde verslag
Bij de afronding van het corzakenonderzoek, die naar verwachting in het eerste halfjaar van 2021 plaats vindt,

zullen Curatoren een definitief standpunt innemen met betrekking tot deze zekerheden.

Twaalfde verslag
Curatoren hebben deze zekerheden erkend.

7. VOORTZETTEN / DOORSTART

7.1.3  Financiéle verslaglegging exploitatieresultaten

Elfde verslag
De aangifte voor de omzetbelasting over de boedelperiode is op 18 december 2020 gedaan en bij de

belastingdienst in behandeling. Dit betreft de pericde tot en met 31 mei 2020.

Twaalfde verslag
De belastingdienst heeft de aangifte in behandeling. De boedel verwacht een teruggave.

8. RECHTMATIGHEID

8.3 Verklaringen accountant

Elfde verslag
Hier zijn geen wijzigingen ten opzichte van de eerdere verslaglegging. Zie ook paragraaf 2.8.2.

Twaalfde verslag
Zie paragraaf 2.8.2.

8.4  Taakvervulling bestuur en raad van commissarissen

8.41  Taakvervulling bestuur

Elfde verslag
Hier zijn geen wijzigingen ten opzichte van de eerdere verslaglegging. Zie ook paragraaf 2.8.2.

Twaalfde verslag
Zie paragraaf 2.8.2.

8.4.2 Taakvervulling raad van commissarissen

Elfde verslag
Hier zijn geen wijzigingen ten opzichte van de eerdere verslaglegging. Zie ook paragraaf 2.8.2.

Twaalfde verslag
Zie paragraaf 2.8.2.

Geconsolideerd faillissementsverslag nr. 12 inzake Macintosh Retail Group NV (verslagperiode 1 januari — 30 juni 2021 ) Pagina 7



? “ eyl PAULUSSEN

THUIS PARTNERS Macintosh ADVOCATEN

advoceien Retuit Group

8.5 Benadeling van schuldeisers

Elfde verslag
Hier zijn geen wijzigingen ten opzichte van de eerdere verslaglegging. Zie ook paragraaf 2.8.2.

Twaalfde verslag

Zie paragraaf 2.8.2.

9. CREDITEUREN

Elfde verslag
Hier zijn geen wijzigingen ten opzichte van het vorige verslag.

Twaalfde verslag
Hier zijn geen wijzigingen ten opzichte van het vorige verslag.

9.3 Verwachte wijze van afwikkeling

De wijze van afwikkeling zal afhankelijk zijn van de netto opbrengst van de vereffening van alle baten en de
omvang van de faillissementskosten en overige boedelschulden in de boedels van Macintosh cs.

Elfde verslag
Het voorlopig faillissementstekort bedraagt per 31 december 2020 (geconsolideerd) € 55.929.202,01te

vermeerderen met een concurrente vordering op Macintosh International B.V. van € 311.489 en een concurrente
vordering op MRG Retail B.V. van € 100, derhalve totaal € 56.240.791,01.
De boedel is per 31 december 2020 nog steeds negatief, te weten € 16.401 .710,01.

Zie ook weer bijlage 1.6. voor een specificatie.

Twaalfde verslag

Het voorlopig faillissementstekort bedraagt per 30 juni 2021 (geconsolideerd) € 55.961.272,42 te
vermeerderen met een concurrente vordering op Macintosh International B.V. van € 311.489 en een
concurrente vordering op MRG Retail B.V. van € 100, derhalve totaal € 56.272.961,42

De boedel is per 30 juni 2021 nog steeds negatief, te weten € 16.427.035,42.

Zie ook weer bijlage 1.6. voor een specificatie.

10. OVERIG

10.4  Termijn afwikkeling

Elfde verslag
Geen wijzigingen ten opzichte van vorige verslag.

Twaalfde verslag
Daarover valt nog niets te zeggen. Zie daartoe ook 10.2.

Geconsolideerd faillissementsverslag nr. 12 inzake Macintosh Retail Group NV (verslagperiode 1 januari — 30 juni 2021) Pagina 8



? “ oy PAULUSSEN

THUIS PARTNERS Macintosh ADVOCATEN

cdiocoten Retnil Group

10.2  (Voorlopig) plan van aanpak
De werkzaamheden van curatoren zullen in de dertiende verslagperiode voomnamelijk bestaan uit:

a) voortzetten overleg met banken over artikel 54 Fw (verrekeningsdiscussie);

b) opvolgen aangifte boedel BTW;

c¢) nader overleg met banken over afwikkeling procespositie curatoren in kwestie Halfords (banken
zijn materieel belanghebbenden);

d) vaststelling en beoordeling pro resto vorderingen banken na uitwinning van alle zekerheden;

e) afronding oorzakenonderzoek;

f) overleg met Aegon over afwikkelen pensioenovereenkomst;

g) afronding procedure Scapino;

h) afwikkeling faillissementen.

10.4  Volgend verslag
Het dertiende verslag zal gaan over de verslagperiode 1 juli 2021 tot en met 31 december 2021 en zal,
behoudens door de rechter-commissaris te verienen uitstel, omstreeks 31 januari 2022 worden uitgebracht.

Maastricht/Heerlen, 22 juli 2021

/
'(
( s
N
J.J.M.C. Huppertz R. Lemmens
Overzicht bijlagen bij faillissementsverslag nr. 12
Bijlage 1.6. Financiéle verantwoording (12) boedelrekeningen per 30 juni 2021

Geconsolideerd faillissements{/erslag nr. 12 inzake Macintosh Retail Group NV (verslagperiode 1 januari — 30 juni 2021) Pagina 9



Bijlage 1.6

Financiéle verantwoordingen (12) boedelrekeningen per 30 juni 2021



61:21 Le0z-L-12

BEpIOSUDD

(z'zLZ'196'6S) 3 (£0°016°089°12) 3 (29'9p9'ssz) 3 (949889.2'27) 3 (veLiL8iyl) 3 (s¥'¥eLevse) 3 (1e'v8LvoL'9) 3 (26't9b286) > (6L's6ve60l) 3 (292eshizel 3
(00'26Z7£5°68) 3 (00'666°860°€L) 3 (00'202'662) 3 (00'822'60€'2) 3 (00'06Y°LZ6) 3 (00'6526164) 3 (00'86°€89y) 3 (00'664220%) 3 (00°L00'Ger'L) 3 (00'0OLE'EZVOL) 3
wd wd wd wd wd wd wd wid wid wd

(00'20t°€81°92) 3 (00'es628¥'LL) 3 (00'sbO'gle) 3 (00'08v'88z2) 3 (00°L00°089) 3 (00'95¥°0L9°L) 3 (00'860°9v0'%) 3 (00'699°282'¢) 2 (00°'LL)L€G6) 3 (00685 LLO°L) 3
(00'0eg08e'€l) 3 (009P0'LLOZ) 3 (00'6S1°LE) 3 (00'8vL'02) 3 (00'68¥ L¥E) 3 (00'c08'80¢) 2 (0O'OFSLEQ) 3 (00'vELOvL) 3 (00'v88°LYS) 3 (00'222°118'8) 3
(zy'se0rzer o) 3 (0'LLE'L8L8) 3 (Z9'6el) 3 vZ'iveee 3 (¥8'122 L6Y) 3 (ev'628'229) 3 (Le'opg0zk'L) 3 (L6'vOC6ve’l) 3 (BL'VAP'869°G) 3 8ELLLLIZL 3
(00'822°€58°6L) 3 (00'0erGL22) 3 (00'991°L) 3 (00'80LvEL) 3 (00'2g2208) 3 (oo'ols'sy9) 3 (oo'4g6'gegt) 3 (00'evZiv9L) 3 (00v0Zere9) 3 (00'228'199) 3
(00'71LG°092°6) 3 (00'c96'922'¢) 3 (00°99L°L) 3 (00'8¥6°2L) 3 (00%PL0L2) ER 3 - EE 3 (00'cEL'L6P'S) 3 (00°09L'EVL) 3
(00'v9Z'¢60°01) 3 (00'29¥'86Y %) 3 - 3 (00'091°96) 3 (00'80L°2€8) 3 (00'915'6¥9) 3 (00°286°GE€'L) 3 (00'evZ'Lyo’l) 3 (00°LL0°268) 3 (00'zL2129) 3
8G'2vL'926'C 3 (£0'187'90P) 3 gg'oes 3 ve'err ool 3 9L'0E00LE 3 25'0v9°ee 3 (1£'658'78) 3 £0'8/8'L62 3 1T'60L67L 3 8E'6ro98L 3
(98'285°1.99] 3 €9'/v6°0l5 3 - 3 6¥'8LL0V 3 1£'25509 3 80'vIT6S 3 28'%8L8lL 3 3 3

00°000°00%

w

81288

Nm..mm_..o.n.

3

(GB'¥8Z'ZGG L)

3 3 3 - ER 3 - ERN 3 (00'000°001) 3
8r'199°98€'0L 3 92'096vESY 3 - 3 600928 3 06'vL0W0E 3 00000005 3 00'9L0°€29'L 3 Z1'8ZL'LLS 3> 21'1.922 3 8r'056'2992 3
21'668%2ET 3 £.'608'801 3 - 3 600928 3 067.070€ 3 - 3 009L0€zL 3 L8zl EREANI Y424 3 Gl'ees sl 3
£0'Z6G°69¢ 3 £0'265'69¢ 3 - 3 - 3 - E S 3 - 3 - 3 - 3 = 3
00°651°99 3 00'651°99 > - 3 - E ER > - 3 - 3 - 3 - 3
£€°260'989°/ 3 00'000000¢ 3 - 3 - ER 3 00000005 3 00°000005'V 3 00000005 E 3 €e26009€LL 3
90'0LP'ELEEL 3 £2'6.0820F 3 8£'02. 3 62°60L%LL 3 90'GOLYLY 3 26'0v922S 3 69'0GL'8ES’L 3 0Z'900°€08 3 ££'98£266 3 08'665°689V 3
62'925°9¢Y | 3 0./088°¢ll 3 1EG/6 3 1£'6.£69 3 92'981°9L 3 68'GG0Y 3 z1'96.222 3 20'9¢r) 3 26cr8oe 3 08°210°26 3
01'LL 3 68165 3 (c6'spe) 3 (/8'v22) 3 (£8'L6) 3 (€0'v9) 3 89'6ZC 3 z9'se 3 (9z'0p) 3 (29'¢1) 3
68'L99' 1y 3 - 3 - ER 3 - 3 - 3 - y - 3 6899\ 3 - 3
SP'6LLLLE 3 - 3 - 3 - 3 - ER 3 - 3 - 3 8£€/8GOT 3 10'906°LG 3
20'680°65¥'Z 3 vT'¥0L06SL 3 - 3 0100881 3 00'806°SEl 3 Or'secest 3 S'09G°LLE 3 B8L'0LL¥1Z 3 - 3 00'058'8¥ 3
GL'RLEVL8'O 3 06'29209Lt 3 - 3 GZ'SL6LS 3 £9'80F'99¢ 3 og'esZree 3 SL0LLTSH 3 LL'0L€LES 3 00'0000S¢ 3 GS'6EPSTFE 3
L7'0ST'ESLT 3 008ZLZOLL 3 - 3 00'180'62 3 0000266 3 00000°6S 3 00'006°05¢ 3 00°000°0S 3 06'Zr008 3 1G'86E°9CL 3
09'1.94 3 - ER 3 - ER - ER 3> - 3 - 3 09191 3
ay¥33aNosSNo239 ouideog 9218WWO0)-3 W1S 9N yods Oud [STT] pIayuel s12100 yasoquabiooy ysojujoely
IVVLOL

LYOMILSLNAWIASSIVS (D1dOTHOOA)

UaMuEq USBULIBPIOA 1y
uabupaploA BjUBLINDUOD JyY
uabuuopion ajuaiajaid(iadns) iy

7303049 30 NVA ANVLS

uBBULIBPIOAIBPB0Y JJUBLNJUOD Yy
usBuLspIOAIPR0] BJUBIB)RId Y

43110v130309 JdvvaMiHOS3d
(yeefbnia ; 1yoeipse) M1d

uajsodsiny

uap|nyos|epacq abuaao
doyg ui doyg Hodsany 19zwo Buluayaly
Ag 2417 1swoyuaalarosbuysisisep

NIAVOLIN

ua)siuoyul abusno

ajual

uasBuaigdoinny
usunajigap Buuuy
sJsueisioop abespliqiepscy
uayueq abeipligiapaoq
uayezwspoq wosdooy
oplesyueq/sey
NILSINOMNI

(1202 winf o wneppad)

AN dnoug) 1ejay ysojuioepy JuaLIasSIf|ie) Sia){1o apiaapijosuodag




